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VALGA MAAKONNA AVATUD NOORTEKESKUSTE PROJEKTIKONKURSI ARUANNE

	PROJEKTI PÕHIANDMED

	1
	Taotlenud organisatsiooni nimi (juriidiline vorm)
Noortekeskuse nimi

Koht, kus noortekeskus tegutseb

	2


	Projektijuhi nimi
Projektijuhi kontaktandmed (telefon, e-mail, postiaadress)

	3
	Projekti nimetus

	4
	Projekti toimumise aeg/kestus

	5
	Lepingu number ja kuupäev



	6

	Projekti kogumaksumus

Omaosaluse summa

	7

	ANK projektikonkursi komisjoni poolt eraldatud summa

ANK projektitoetusest kasutatud summa

ANK projektitoetusest kasutamata summa


	PROJEKTI KIRJELDUS

	8
	Projekti tulemuste kirjeldus: kas ja kuidas õnnestus taotletud eesmärke saavutada? 



	9
	Projektis osalenud noorte arv

	10
	Koostööpartnerite nimetused, nende panuse kirjeldus ja hinnang koostööle (institutsioonid, mitte üksikisikud)



	11

	Ülevaade projekti tegevustest (üritustel välja tuua toimumisajad ja -kohad)


	12

	Mis olid projekti teostajate hinnangul selle tugevaimad küljed?



	13

	Mis olid projekti teostajate hinnangul selle nõrgimad küljed?


	14
	Millise Noorsootöö strateegia 2006-2013 meetme rakendamisele oli tegevus suunatud?



	15

	Ülevaade projekti teadvustamisest avalikkusele (reklaam, meediakajastused)



	16
	Kas rahastust leidnud projektides kasutati ANK Varaaida teenust? Millist?




	EELARVE

	13
	TULUD

	
	Toetaja
	Toetussumma

	13.1.
	
	

	13.2.
	
	

	13.3.
	
	

	13.4.
	Kokku
	

	Ridu võib lisada

	14
	KULUD

	
	Kulu nimetus
	Planeeritud eelarve
	Oma- ja kaas-finantseerimine 
(20% projekti kogumaksumusest)
	ANK konkurss
	kokku

	14.1.
	
	
	
	
	

	14.2.
	
	
	
	
	

	14.3.
	
	
	
	
	

	14.4.
	
	
	
	
	

	14.5.
	
	
	
	
	

	14.6.
	
	
	
	
	

	14.7.
	
	
	
	
	

	14.8.
	
	
	
	
	

	14.9.
	
	
	
	
	

	14.10
	
	
	
	
	

	Ridu võib lisada

	15
	Aruande koostaja nimi ja allkiri                                                     kuupäev

Juriidilise isiku nimi, allkiri                                                           kuupäev




Aruanne esitada koos lisade ja kuludokumentide koopiatega 1 kuu pärast projekti lõppu (hiljemalt 10.detsembriks 2013.a) Valga Maavalitsusele  nii paberkandjal aadressil Kesk 12, 68203 Valga kui ka elektrooniliselt aadressil info@valgamv.ee.  
